
２０２４年８月７日 

北伊勢上野信用金庫 

理事長 南部 和典 

 

 

 

「特別金利定期預金」サマーキャンペーンの 

預入募集総額達成に伴う取扱終了について 

 

 

 

平素より、北伊勢上野信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

２０２４年６月１０日（月）より実施しておりました特別金利定期預金 『２０２４夏のとくとく定期預

金・年金キャンペーン』は、ご好評につき預入募集総額５０億円に達した為、２０２４年８月１６日（金）をも

ちまして終了させていただきますのでお知らせいたします。 

 

当金庫では今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、お客様には引き続き、北伊勢上野信用金

庫をご利用くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                     

本件に関するお問い合わせ先 営業推進部     TEL059-354-9983 

 


